

## Dodavatel:

NAVA INTERIER s.r.o.  
Suchonice  
783 57 Tršice

IČ: 06899536

DIČ: CZ06899536

Telefon: 601200015

E-mail: hranice@kvalitnepodlahy.cz

www.kvalitnepodlahy.cz

## Provozovna:

PODLAHY A INTERIERY Hranice  
Komenského 449  
753 01 Hranice 1

## Odběratel:

IČ:

75073331

DIČ:

CZ75073331

Správa jeskyní České republiky  
Květnové náměstí 3  
252 43 Průhonice

Tel.: 778476131

Nabídka č.: 23NA00284

Datum zápisu: 10.10.2023

Platno do: 10.11.2023

## Konečný příjemce:

Zbrašovské aragonitové jeskyně, Teplice nad Bečvou 7  
753 51 Teplice nad Bečvou

## vyrovnání podkladu stěrka do 5mm, pokládka PVC Polis, PVC soklík

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
stržení, odvoz koberců, bude účtováno dle reálné náročnosti	106,3 m2	75,00		7 972,50 21%	1 674,23	9 646,73
stržení původního PVC, odvoz, průvodcovna+ kuchyňka 19,7m2, bude účtováno dle reálné náročnosti	1 ks	1 600,00		1 600,00 21%	336,00	1 936,00
broušení betonu, odstranění zbytků lepidel, vysátí, bude účtováno dle reálné náročnosti	126 m2	45,00		5 670,00 21%	1 190,70	6 860,70
penetrace na nesavý podklad včetně práce, Mapei Ecoprim T	126 m2	55,00		6 930,00 21%	1 455,30	8 385,30
stěrkování do 5mm včetně práce, Planitex Basic	40 ks	870,00		34 800,00 21%	7 308,00	42 108,00
broušení stěrky včetně vysátí	126 m2	35,00		4 410,00 21%	926,10	5 336,10
homogenní PVC Polis, Camel, š. 2m, role: 20bm	40 m2	439,00 12,00%		15 452,80 21%	3 245,09	18 697,89
homogenní PVC Polis, Blonde, š. 2m, role: 20bm, 20bm, 11bm	102 m2	439,00 12,00%		39 404,64 21%	8 274,97	47 679,61
pokládka homogenní PVC lepením	126 m2	135,00		17 010,00 21%	3 572,10	20 582,10
lepidlo - Mapecryl ECO, 25kg	126 ks	50,00		6 300,00 21%	1 323,00	7 623,00
Svařování za tepla	42 bm	70,00		2 940,00 21%	617,40	3 557,40
Svařovací šňůra	60 bm	15,00 10,00%		810,00 21%	170,10	980,10
sokl PVC 1363, barva 872, včetně lepidla, 40bm	40 bm	35,00		1 400,00 21%	294,00	1 694,00
sokl PVC 1363, barva 871, včetně lepidla, 2x40bm	80 bm	35,00		2 800,00 21%	588,00	3 388,00
soklování PVC lištou	100 m	55,00		5 500,00 21%	1 155,00	6 655,00
lepidlo chemopren 4,5l	0,6 ks	1 620,62 15,00%		826,52 21%	173,57	1 000,09
čistící zóna Parijs 93, hnědá, š. 2m - 2bm 2ks	8 m2	312,00 10,00%		2 246,40 21%	471,74	2 718,14
pokládka čisticí zóny včetně lepení, chemopren	2 ks	750,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
montáž přechod, ve dveřích, kolem dlažby krbu	9 ks	150,00		1 350,00 21%	283,50	1 633,50
přechodová lišta 40mm, samolep, E01 stříbro, 2,7m	4 ks	557,00 10,00%		2 005,20 21%	421,09	2 426,29
Dopravné podlaháři, přesun hmot	6 ks	550,00		3 300,00 21%	693,00	3 993,00
Součet položek				164 228,06	34 487,89	198 715,95
<b>CELKOVÁ ČÁSTKA</b>						<b>198 716,00</b>